АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2023 г.                          № 78

с. Большая Приваловка

О комиссии по соблюдению

требований к служебному

поведению муниципальных

служащих и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Большеприваловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

         2. Постановление от 06.02.2023 № 6  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», считать утраченным силу.
         3. Контроль исполнения настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Большеприваловского сельского поселения                      В.П.Дураков
            УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации Большеприваловского  сельского поселения

от   22.08.2023 г. № 78
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации Большеприваловского сельского поселения

	Коледова Инна Валерьевна
	ведущий специалист администрации Большеприваловского сельского поселения- председатель комиссии

	Федорова Ирина Юрьевна
	депутат СНД  Большеприваловского сельского поселения - заместитель председателя комиссии

	Попова Валентина Борисовна
	старший инспектор администрации Большеприваловского сельского поселения

	Члены комиссии

	Дуракова Любовь Александровна
	депутат СНД  Большеприваловского сельского поселения

	Быханова Ирина Викторовна
	депутат СНД  Большеприваловского сельского поселения

	Дочкин Евгений Валерьевич
	депутат СНД  Большеприваловского сельского поселения